Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     16.04.2018г.      №    197
пос. Омсукчан
	Об отмене некоторых постановлений администрации Омсукчанского городского округа

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация Омсукчанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу с 01.01.2018г. постановления администрации Омсукчанского городского округа:

- от 16.01.2015г. № 37 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Омсукчанском городском округе на 2015-2017 годы»;

- от 18.02.2015г. № 104 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы муниципального образования «Омсукчанский городской округ» на 2015-2017 годы»;

- от 15.04.2015г. № 275 «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Омсукчанском городском округе на 2015-2017 годы»;

- от 25.05.2015г. № 382 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной инфраструктуры Омсукчанского городского округа на 2015-2017 годы»;

- от 25.05.2017г. № 424 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования «Омсукчанский городской округ» на 2017 год».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Омсукчанские вести» и размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

Глава администрации

                              С.Н. Макаров